ПРОЕКТ
Российская Федерация

Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Вознесенского сельского поселения

Постановление

_______    2014 года                                                                 ( ____
х. Вознесенский
	О  признании утратившими

силу некоторых постановлений

           В соответствии с постановлениями
 Администрации Вознесенского сельского поселения от 05.09.2013 № 41 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вознесенского сельского поселения», от 10.09.2013 № 43 «Об утверждении перечня муниципальных программ в Вознесенском сельском поселении», и в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от                  03.02.2010г. №2 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Вознесенского сельского поселения на 2010 год и на период до 2014 года»;
2)  постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 01.09.2010 г №33 «О внесении изменений в Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 03.02.2010 г.  №2»;

3) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 04.10.2011 г №51 «О внесении изменений в Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 03.02.2010 г.  №2»;
4) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 26.12.2012 г №81 «О внесении изменений в Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 03.02.2010 г.  №2»
5) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 09.12.2011 г №59 «Об утверждении муниципальной долгосрочной  целевой программы  Вознесенского  сельского поселения  «Развитие муниципальной службы в Вознесенском сельском поселении на 2012-2014 годы»»;
6) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 27.12.2012 г №83 «О внесении изменений в Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 09.12.2011 г. №59»;
7) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 26.12.2013 г №84 «О внесении изменений в Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 09.12.2011 г. №59»;
8) постановление Администрации Вознесенского сельского  поселения от 01.09.2010 г №35 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Вознесенского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011 – 2015 годы»;

9) постановление Администрации Вознесенского сельского  поселения от  12.08.2011 №28 «О внесении изменений в Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 01.09.2010 г. №35»;

10)  постановление Администрации Вознесенского сельского  поселения от  15.10.2012 №50 «О внесении изменений в Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 01.09.2010 г. №35»;
11)  постановление Администрации Вознесенского сельского  поселения от  27.12.2012 №82 «О внесении изменений в Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 01.09.2010 г. №35»;
12)  постановление Администрации Вознесенского сельского  поселения от  26.12.2013 №87 «О внесении изменений в Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 01.09.2010 г. №35»;
13) постановление Администрации Вознесенского сельского  поселения от  01.09.2010 №34 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Вознесенского сельского поселения на 2011–2015 годы»»;
14) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 12.08.2011 г.  №29 «О внесении изменений в Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 01.09.2010 г. №34»;
15) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 03.10.2011 г.  №49 «О внесении изменений в Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 01.09.2010 г. №34»;
16) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 30.12.2011 г.  №68 «О внесении изменений в Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 01.09.2010 г. №34»;
17) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 15.10.2012 г.  №52 «О внесении изменений в Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 01.09.2010 г. №34»;
18) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 16.11.2012 г.  №62 «О внесении изменений в Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 01.09.2010 г. №34»;
19) Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 26.12.2013 г.  №88 «О внесении изменений в Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 01.09.2010 г. №34»;
20) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 12.08.2011 г. №29 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории  Вознесенского сельского поселения в 2012-2014 годы»»;
21) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 16.11.2012 г.  №63 « О внесении изменений в Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 03.02.2012 г. №2»;
22) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 03.02.2012 г.  №2 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории  Вознесенского сельского поселения в 2012-2014 годы»»;
23) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 16.11.2012 г.  №63 « О внесении изменений в Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 03.02.2012 г. №2»
24) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 20.02.2012 г.№4 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Информационное обеспечение населения по вопросам местного самоуправления в Вознесенском сельском поселении на 2012 – 2014 года»»;

25) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 27.12.2012 г.  №84 « О внесении изменений в Постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 20.02.2012 г. №4»;
26) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 24.10.2011 г.№56 « Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексная программа по сохранению и развитию культуры, физической культуры и массового спорта в Вознесенском сельском поселении на 2012-2015 годы»»;

27) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 15.10.2012 г. № 49 «О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу «Комплексная программа по сохранению и развитию культуры, физической культуры и массового спорта в Вознесенском сельском поселении на 2012-2015 годы»;

28) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 30.10.2012 г. № 55«О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу «Комплексная программа по сохранению и развитию культуры, физической культуры и массового спорта в Вознесенском сельском поселении на 2012-2015 годы»;

29) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 16.11.2012 г. № 65«О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу «Комплексная программа по сохранению и развитию культуры, физической культуры и массового спорта в Вознесенском сельском поселении на 2012-2015 годы»;

30) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 26.12.2013 г. № 89«О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу «Комплексная программа по сохранению и развитию культуры, физической культуры и массового спорта в Вознесенском сельском поселении на 2012-2015 годы»;
31) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 24.10.2011 г.№56 « Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексная программа по сохранению и развитию культуры, физической культуры и массового спорта в Вознесенском сельском поселении на 2012-2015 годы»»;

32) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 15.10.2012 г. № 49 «О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу «Комплексная программа по сохранению и развитию культуры, физической культуры и массового спорта в Вознесенском сельском поселении на 2012-2015 годы»;

33) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 30.10.2012 г. № 55«О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу «Комплексная программа по сохранению и развитию культуры, физической культуры и массового спорта в Вознесенском сельском поселении на 2012-2015 годы»;

34) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 16.11.2012 г. № 65«О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу «Комплексная программа по сохранению и развитию культуры, физической культуры и массового спорта в Вознесенском сельском поселении на 2012-2015 годы»;

35) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 26.12.2013 г. № 89 «О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу «Комплексная программа по сохранению и развитию культуры, физической культуры и массового спорта в Вознесенском сельском поселении на 2012-2015 годы»;
36) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 24.10.2011 г. № 57  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексная программа по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, землеустройству и землепользованию Вознесенского сельского поселения на 2012-2014 годы»»;

37) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 15.10.2012 г.№51 «О внесении  изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу «Комплексная программа по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, землеустройству и землепользованию Вознесенского сельского поселения на 2012-2014 годы»»;
38) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 16.11.2012 г.№64«О внесении  изменений в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 24.10.2011г №57»;
39) постановление Администрации Вознесенского сельского поселения  от 26.12.2013 г.№85 «О внесении  изменений в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 24.10.2011г №57».
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2014г., подлежит размещению на официальном сайте Администрации Вознесенского сельского поселения.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Вознесенского
сельского поселения
	С.И. Чмира

2